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Trwają wakacje. Niech staną się one także okazją do pogłębienia wiary. Serdecznie witamy1.
wszystkich gości wypoczywających na terenie naszej parafii  i  życzymy dobrej pogody oraz
udanego wypoczynku.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Dziękujemy za ofiary złożone na cele inwestycyjne. Wykonaliśmy2.
ostatnio sedilia, miejsca w prezbiterium dla kapłanów i służby liturgicznej. Bardzo dziękujemy
p. Grzegorzowi Jakubowskiemu za zaangażowanie w realizacji tego dzieła. Państwu Anieli i
Kazimierzowi Parchem za ufundowanie bramy i furtki przy końcu parkingu od strony ulicy
Heleny. Trwają także liczne prace porządkowe na zewnątrz kościoła. Za każdy dar serca i
życzliwość Bóg zapłać.

Jutro przypada II poniedziałek miesiąca. Msza święta wieczorna w intencjach powierzanych3.
przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. O 17.45 nowenna do Ojca Pio z odczytaniem intencji,
które można składać w „skrzynce” w kruchcie kościoła.

Nabożeństwo fatimskie we wtorek, połączone ze Mszą świętą o 18.00. Na zakończenie procesja4.
z figurką MB Fatimskiej dookoła kościoła.

W czwartek,  15 sierpnia,  obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi5.
Panny, tradycyjnie zwane Matki Bożej Zielnej. Msze święte według porządku niedzielnego.
Podczas każdej Mszy św. pobłogosławimy wianki kwiatów, ziół i zbóż. Msze święte według
porządku niedzielnego.

15 sierpnia przypada także 104. rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii pod6.
nazwą Cudu nad Wisłą. Msza święta w intencji Ojczyzny o godz.9.30, po niej modlitwa
różańcowa, poprowadzi róża św. Faustyny.

Tradycyjnie w naszej archidiecezji 15 sierpnia wyrusza Piesza Pielgrzymka Trzeźwościowa  z7.
Oliwy do Matemblewa. Wyjście z Katedry Oliwskiej o godz. 14.00 a o godz. 18.00 Msza św. w
Sanktuarium w Matemblewie.

Biuro parafialne w czwartek będzie nieczynne.8.



W piątek - tradycyjnie 16-tego każdego miesiąca Msza święta w intencji Ojczyzny z modlitwą9.
różańcową o 18.00.

 Metropolita  gdański  udziela  dyspensy  od  zachowania  wstrzemięźliwości  od  pokarmów10.
mięsnych  w  piątek,  16  sierpnia.  Osoby  korzystające  ze  zwolnienia  zobowiązuje  się  do
odmówienia dowolnej modlitwy w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy włączyli się w akcję plecak pełen uśmiechu dla11.
dzieci w trudnej sytuacji.

Mężczyźni,  który  rozpoznają  w  sobie  głos  powołania  do  kapłaństwa  mogą  zgłaszać  się12.
do Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu.
Istnieje Możliwość do przygotowania się do posługi diakona stałego dla mężczyzn między 35. a
60. rokiem życia,  żyjący w samotności,  bądź w małżeństwie.  Szczegóły można znaleźć na
stronie internetowej archidiecezji gdańskiej. Rekrutację na studia magisterskie i podyplomowe
na kierunku "teologia" rozpoczął też Instytut Teologii Archidiecezji Gdańskiej z siedzibą w
Gdyni. Szczegóły dostępne na stronie Instytutu.

Z  inicjatywy  czterech  tygodników  katolickich:  Niedzieli,  Gościa  Niedzielnego,  Idziemy  i13.
Przewodnika Katolickiego,  ruszyła wspólna akcja „TAK dla religii  w szkole”.  Inicjatywa ta
wpisuje się w szereg akcji podejmowanych przez Kościół, katechetów oraz rodziców, mających
na celu wyrażenie stanowczego sprzeciwu wobec krzywdzących i niesprawiedliwych działań
MEN dotyczących szkolnych lekcji religii. Zachęcamy rodziców i wszystkie osoby, którym leży
na sercu wychowanie dzieci i młodzieży w duchu wartości chrześcijańskich, do przyłączenia się
do  akcji  i  podpisanie  drogą  internetową  protestu  skierowanego  do  Minister  Edukacji.
Szczegóły i link do protestu na naszej stronie internetowej.

Odszedł do wieczności: śp. Józef Jarecki, l. 84. Msza święta pogrzebowa zostanie odprawiona14.
w  środę  (14.08)  o  godz.  9.30.  Wystawienie  trumny  o  11.30  w  kaplicy  na  cmentarzu
łostowickim. O 12.00 wyprowadzenie, procesja i złożenie do grobu. Dobry Jezu….

https://gsd.gda.pl/kandydaci/zasady-przyjmowania/
https://www.diecezja.gda.pl/aktualnosci/komunikaty-i-ogloszenia/101024/rekrutacja-dla-kandydatow-do-diakonatu-stalego
https://www.diecezja.gda.pl/aktualnosci/komunikaty-i-ogloszenia/101024/rekrutacja-dla-kandydatow-do-diakonatu-stalego
https://www.itag.gda.pl/

